активи, съответно като други нетекущи нефинансови активи и като други текущи нефинансови активи. 
Облигационният заем е погасен предсрочно на 29.05.2025 г. 

На 19 май 2025 г. дружеството издава облигации с ISIN код BG2100010250. Общият размер на 
облигационния заем е 15 000 000 (петнадесет милиона) EUR или левова равностойност 29 337 450 лв. 
Облигационният заем е разпределен в 15 000 броя облигации с номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите 
са обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, свободно прехвърляеми и обезпечени. Срока 
(матуритета) на облигационния заем е 8 (осем) години, считано от датата на сключване на заема с три

[...]

- Други изменения - - 

Текущ финансов резултат 2 312 477 

ОБЩО 6 883 4 643 

Нетекущи пасиви 

2.11.  Други нетекущи финансови пасиви 

На 27 декември 2019 г. Дружеството-майка издава облигации с ISIN код BG2100025191.Общия размер 
на облигационния заем е 11 000 000 (единадесет милиона) EUR или левова равностойност 21 514 130 
лв. Облигационния заем е разпределен в 11 000 броя облигации с номинал 1 000 EUR/бр. 
Облигациите са обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, свободно прехвърляеми и 
обезпечени. Срока (матуритета) на облигационния заем е 8 (осем) години, считано от датата на

[...]

Общата агрегатна стойност на застрахователното 
покритие възлиза на 13 609 хил. EUR. Облигационният заем е погасен предсрочно на 29.05.2025 г. 

На 19 май 2025 г. Дружеството издава облигации с ISIN код BG2100010250. Общият размер на 
облигационния заем е 15 000 000 (петнадесет милиона) EUR или левова равностойност 29 337 450 лв. 
Облигационният заем е разпределен в 15 000 броя облигации с номинал 1 000 EUR/бр. Облигациите 
са обикновени, лихвоносни, безналични, поименни, свободно прехвърляеми и обезпечени. Срока 
(матуритета) на облигационния заем е 8 (осем) години, считано от датата на сключване на заема с три